



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2022 года № 1069-П

г. Саратов

**О внесении изменений в постановления
Правительства Саратовской области
от 31 января 2017 года № 29-П
и от 20 сентября 2019 года № 667-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 31 января 2017 года № 29-П «Об уполномоченных органах исполнительной власти Саратовской области» следующие изменения:

в наименовании слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах»;

в пунктах 1-4 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

2. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 20 сентября 2019 года № 667-П «Об уполномоченном органе исполнительной власти Саратовской области» следующие изменения:

в наименовании слова «органе исполнительной власти» заменить словами «исполнительном органе»;

в пункте 1 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

3. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин